
  

 

 

 

 

 

OTSUS 14.10.2024 nr 11.2-53/24/1240 

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1, lg 2 p 4 ja lg 6, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise 

tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 20 

alusel ning arvestades toetuse saaja Viljandi Linnavalitsus, registrikood 75005222, 11.10.2024 

esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

  

otsustab:  

  

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0319 „Eesti infoturbestandardi (E-ITS) rakendamise 

analüüsi läbiviimine Viljandi linnas ja Mulgi vallas“ taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-53/24/550 

punkte 3. ja 10.7.  ning lisada otsusesse punkt 10.10.: 

  

1. „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.05.2024 - 31.05.2025.“ 

2. „10.7. Toetuse saaja esitab projekti lõpparuande hiljemalt 20.05.2025.“ 

3. „10.10. Toetuse saaja esitab projekti vahearuanne hiljemalt 31.12.2024. “  

   

Toetuse saaja esitas 11.10.2024 rakendusüksusele avalduse muuta projekti abikõlblikkuse 

perioodi. Projektiperioodi pikendamise põhjuseks on asjaolu, et tegevuste ettevalmistamine on 

võtnud planeeritust rohkem aega ning seetõttu ei ole vastavalt varem planeeritule võimalik 

tegevusi abikõlblikkuse perioodi jooksul ellu viia.  

  

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja muutmine aitab 

kaasa projekti oodatavate tulemuste ja eesmärkide täitmisele.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 663 1902 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


